se et fratribus, consingnavit unum equum pili brinati oschuri

totum in lachis retro.

Arrighettus olim Guasconis da Maczinghis populi Sante Marie

Ugonis consingnavit unum equum pili sori frontinum balza-

num de pede sinistro anteriori marcatum in coxia destra po-

steriori.

Actavianus olim Aringhieri populi Sancti Pancratii consingnavit

unum equum pili nigri.

Dominus Odarrighus olim domini Guatani populi Sancti Miniati»

inter turres consingnavit unum equum pili ferrantis.

Dominus Guido Torselli de Singna, prò se et Ugolino eius filio,

consingnavit unum equum pili bai maltinti cum stella in testa

marchiatum in coxia destra.

Grifus olim Diotisalvi de la Fiorentina populi Sancti Pancratii con-

singnavit unum equum pili bai bruni cum aliquantulis pilis

albis in testa.
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lacobus Buere notarius consingnavit unum equum pili ferantis,

Baiamonte quondam domini Rote, prò se et Palmerio et Bette et

Visconte, consingnavit unum equum pili nigri balzanum de

omnibus pedibus rigatum in omnibus cluribus.

1IV£
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V.

LIBRO DELLE DIFESE E SCUSE DEI CAVALIERI
DEL SESTO DI SAN PANCRAZIO.

-i>hu'j'\

Sextus Sancii Pancratii. e. 124

Liber defensionum militum et excusationum factarum iusta Sanctum

Donatum im Poziura. In Millesimo CClx, indictione tertia, dei mercurii vij

exeunte angusto, fuit facta predicta consingnatio.
— ,

"
1

Jtl li ti

Die sabati iiij exeunte augusto. S8 agosto.

'• Dominus Quazetus f. Senni Guazeti iuramento dixit
,
quod ea die

nf^Guazelu" 1^° ^^^^ facta resignatio militum, quod equus suus bene representavit

se coram domino Faba, et Bindus f. Boninsegna Compagni consingna-

vit dictum equum. Item dixit dictus Guazetus, quod tunc infirmabatur

in civitate Florentie, quod equus suus cadit super eum.

Dominus Apostolus medicus populi Sancii Pancratii iuramento dixit:

quod medicavit predictum Guazetum de dieta iufirmitate, et dicit quod

adhoc non est liberatus nec est ad equitandum, et bene sunt quinquc

septemane quod habuit dictam infìrmitatem.

Tura f. Bencivene dicti populi dixit suo iuramento : quod ita est

veritas. Item, quod adiutavit eum die noctuquo medicare,

t. Rugerinus f. Boncanbii populi Sancti Miniati j iuramento di-

t. Forese Albizo populi Sancti Pancratii ] xerunt : quod

equus dicti Guazeti fuit ad Campum ad dictam consingnationem, et

Bindo Boninsegna equitavit dictum equum.
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[Ubertinus
Arigeti Case].